
Ev.č.: 096/2021 

 

 

 

 
1 

 

  

 

Kupní smlouva 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 
sídlo:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO:   00064211 
DIČ:   CZ00064211  
zastoupená:   Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem nemocnice 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“)   
 

a 
 

2. B. Braun Medical s.r.o. 

 
zapsaná:  v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17893 
sídlo:  V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
zastoupená:  MUDr. František Vojík, zmocněnec 
IČO:   48586285 
DIČ:  CZ48586285 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
č. účtu:  515293009/2700 
datová schránka: 8tqqbm8 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

Článek I.  
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení zadávaného v otevřeném 

nadlimitním řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka operačních nástrojů pro 

Gynekologicko-porodnickou kliniku: část 1 VZ - operační nástroje pro otevřenou 

operativu“ (dále jen „veřejná zakázka“) je realizace předmětné veřejné zakázky, tj. dodávka 

operačních nástrojů pro Gynekologicko-porodnickou kliniku Kupujícího, jejíž technickou specifikaci 

dokládá Prodávající v příloze č. 1 této Smlouvy (operační nástroje dále souhrnně jako „zboží“).  

2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží v množství, druhu a technické specifikaci sjednané 

v této Smlouvě, resp. její příloze č. 1 a Kupující je povinen zboží řádně dodané bez vad převzít 

a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku II. Smlouvy, způsobem dle čl. IV. 

Smlouvy a za podmínek ve Smlouvě dále stanovených. 



Ev.č.: 096/2021 

 

 

 

 
2 

 

3. Součástí kompletní dodávky je zboží včetně případného příslušenství, doprava zboží do místa 

plnění, uvedení do provozu, technické a aplikační zaškolení uživatelů v sídle zadavatele a předání 

následujících dokumentů Kupujícímu:  

a) záruční list, 

b) platné prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou osobou 

(pokud platná legislativa takové doklady ke zboží vyžaduje), 

c) dále návod k použití a údržbě v ČJ 1x na CD (nebo USB/flash disku) + 1x v tištěné podobě k 

dodanému zboží, 

d) osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány dle zvláštních předpisů pro jednotlivé druhy 

zboží k tomu oprávněnými osobami (pokud platná legislativa takové doklady ke zboží 

vyžaduje), 

e) seznam a certifikáty osob provádějící technické a aplikační zaškolení dle zákona č. 89/2021 Sb., 

o zdravotnických prostředcích, a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách 

některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o zdravotnických prostředcích“). 

4. Prodávající prohlašuje, že je: výrobcem* / dovozcem* / distributorem* zboží (*nehodící se škrtne). 

5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto vlastnictví 

nabude nejpozději před zahájením dodávky zboží Kupujícímu.  

6. Prodávající dále prohlašuje, že zboží dodané dle této Smlouvy bude nové, nepoužívané a 

nerepasované. Dodávka již použitého, repasovaného, modernizovaného zboží se považuje za 

podstatné porušení Smlouvy. Současně prohlašuje, že veškeré dodané zboží splňuje normy ČSN EN 

ISO 7153-1 nebo DIN EN ISO 7153-1, ČSN EN ISO 13402 a ČSN EN 10088-1 nebo DIN EN 1088-1 

v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky. 

7. Prodávající podpisem této Smlouvy přebírá povinnosti uvedené v čestném prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky Prodávajícího podané v rámci 

veřejné zakázky. Kupující je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez 

předchozího ohlášení Prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, 

zavazuje se Prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení písemné 

výzvy Kupujícího. 

8. Technické a aplikační zaškolení uživatelů v sídle Kupujícího musí být provedeno na takové úrovni, 

aby účastníci zaškolení dosáhli kvalifikace pro provádění zaškolení dalších pracovníků Kupujícího (s 

vydáním potvrzení nebo certifikátu příslušnému pověřenému zaměstnanci Kupujícího). Pokud 

uživatelé Kupujícího nedosáhnout takové kvalifikace, pak se Prodávající zavazuje po dobu užívání 

zboží dodaného dle této Smlouvy provádět bezplatně zaškolení nového personálu Kupujícího dle 

zákona o zdravotnických prostředcích, avšak maximálně 6x v průběhu jednoho kalendářního roku. 

Prodávající provede zaškolení do 10 pracovních dní od doručení písemné výzvy k jejímu provedení, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Kupující se zavazuje postupovat při žádosti o poskytnutí 

technického aplikačního zaškolení personálu hospodárně – tj. zaškolení najednou pro více osob, 

apod.  

 

Článek II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena zboží uvedeného v článku I. této Smlouvy byla dohodnuta ve výši:  



Ev.č.: 096/2021 

 

 

 

 
3 

 

               3 747 433,00 Kč bez DPH 

                   786 960,93 Kč výše DPH 21 %  

                4 534 393,93 Kč včetně DPH 21% 

2. Kupní cena bez DPH je konečná, její podrobný výpočet je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. Kupní cenu 

v Kč včetně DPH je možné překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření této Smlouvy v době do 

dodání zboží ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH náležející k předmětu této 

Smlouvy. Za správnost stanovení výše a výpočtu DPH odpovídá Prodávající.  

3. Kupní cena pokrývá veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této Smlouvy, tj. s dodávkou 

nástrojů, včetně nákladů na dopravu až do místa plnění, vč. poplatků, pojištění atd. 

4. Kupující se stává vlastníkem zboží po předání a převzetí zboží bez vad písemným protokolem 

podepsaným oběma zástupci smluvních stran (viz čl. III. odst. 3 a násl. Smlouvy). 

Článek III.  
Dodací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající zboží uvedené v čl. I. této Smlouvy dodá Kupujícímu ve 

lhůtě do 10 týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že o 

konkrétním datu dodání zboží Prodávající vyrozumí Kupujícího, nejpozději 5 pracovních dnů 

předem, a to e-mailem zaslaným na adresu oprávněné osoby Kupujícího uvedenou v odst. 5 tohoto 

čl. Smlouvy. 

2.   Prodávající dodá zboží tak, že zboží vybalí, zkompletuje a předá na konkrétním místě, určeném 

Kupujícím na dodací adrese zboží uvedené v odst. 5 níže, současně zajistí provedení technického a 

aplikačního zaškolení vybraným osobám Kupujícího. Prodávající současně Kupujícímu předá ke 

zboží doklady dle čl. I odst. 3 této Smlouvy.  

3. Řádné dodání zboží potvrdí Prodávajícímu odpovědný zaměstnanec Kupujícího podpisem 

dodacího listu, čímž dojde ke splnění závazku Prodávajícího dodat zboží Kupujícímu. Dodací list 

musí obsahovat zejména tyto náležitosti: specifikaci zboží, místo a datum předání zboží, způsobilost 

zboží k použití za účelem uvedeným v prohlášení o shodě a návodech k použití a jiné uživatelské 

dokumentaci v rámci legislativních podmínek země Kupujícího, způsobilost obsluhy zboží a jsou – 

li nezbytné, pak i protokoly zkušební, měřící, cejchovací, revizní a další. Naplnění výše uvedených 

požadavků potvrdí Prodávající na dodacím listu prohlášením: „Výše uvedený výčet dodaných 

položek zboží splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro použití 

při poskytování zdravotní péče pracovníky Kupujícího“.   

4. Odpad, vzniklý při dodání zboží na místě je Prodávající povinen na své náklady odstranit. 

5. Místo plnění je Fakultní nemocnice Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň, Gynekologicko-

porodnická klinika. Pověřeným a přejímajícím odpovědným zaměstnancem je: Ing. Ondřej 

Audolenský, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

6. Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 

specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo 

se zbožím nebyla dodána Smlouvou specifikovaná dokumentace. 

7. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv důvodu uvedeného v předchozím odstavci tohoto 

článku určité zboží převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční zboží, 

splňující veškeré parametry specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě 5 

pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném termínu dodání. Ustanovení odstavce 

4. a násl. v tomto případě platí obdobně. 



Ev.č.: 096/2021 

 

 

 

 
4 

 

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím, ke kterému dojde podpisem dodacího 

listu a protokolu o uvedení zboží do provozu bez vad, potvrzujícím převzetí zboží. 

Článek IV.  
Platební podmínky 

1. Prodávající po dodání zboží vystaví jeden daňový doklad – fakturu (dále jen „faktura“) ve lhůtě do 

14 dnů ode dne zdanitelného plnění, kterým je den předání zboží dodacím listem, který bude ob-

sahovat údaje o Kupujícím tak, jak jsou uvedeny v záhlaví a v článku III. této Smlouvy, jakož i všechny 

zákonné náležitosti.  

2.  Kupující uhradí kupní cenu dle faktury Prodávajícího, vystavené v souladu s odst. 1 tohoto článku 

Smlouvy do 30 dnů ode dne jejího vystavení a doručení Kupujícímu. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené touto Smlouvou a právními předpisy a bude 

splatná v souladu s podmínkami uvedenými v tomto článku Smlouvy, a to bezhotovostním převo-

dem v Kč na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Přílohou faktury  bude 

kopie dodacího listu potvrzeného Kupujícím. 

4.  Nebude-li faktura obsahovat veškeré zákonné náležitosti a náležitosti stanovené touto Smlouvou, 

je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu a vyžadovat její doplnění. Nová (30denní) lhůta splat-

nosti faktury v tomto případě začíná běžet znovu od začátku ode dne, kdy Prodávající doručí dopl-

něnou, opravenou nebo nově vystavenou fakturu Kupujícímu. 

 

Článek V.  
Odpovědnost za vady, záruční podmínky 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu (specifikovanou v odst. 

3 tohoto článku Smlouvy) požadované funkcionality/vlastnosti a jakost. Prodávající odpovídá za 

vady zboží, které se projeví při jeho předání a dále za vady, které se projeví v průběhu záruční doby, 

kterými je odchylka/odchylky od funkčnosti či parametrů zboží, deklarovaných v dokladech ke zboží 

nebo v této Smlouvě. Tato vada se v každém jednotlivém případě považuje za porušení povinností 

Prodávajícího plynoucích ze Smlouvy. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny 

nevhodným a neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, což Prodávající musí 

Kupujícímu prokázat.  

2. Jde-li o vadu zboží, pro kterou některá jeho deklarovaná funkcionalita/vlastnost nefunguje, i 

částečně, či pro kterou nelze zboží použít k jeho účelu, jde o porušení Smlouvy podstatným 

způsobem. V ostatních případech vad jde o nepodstatné porušení Smlouvy.  

3. Záruční doba zboží činí 48 měsíců, a to ode dne dodání zboží.  

4. Kupující zjištěné vady zboží reklamuje v záruční době písemně (e-mailem) bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 3 dnů od zjištění vady, na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. V reklamaci Kupující vždy 

vadu zboží či její projev popíše, uvede požadovaný způsob odstranění vady a připojí kontaktní 

spojení na osobu, která bude při odstranění vady poskytovat Prodávajícímu nezbytnou součinnost.  

5. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit přijetí reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

24 hodin od doručení reklamace. Písemná forma je splněna i e-mailovou komunikací odpovědných 

zástupců smluvních stran.  

6. Prodávající se zavazuje provádět u Kupujícího servis zboží v záruční době pouze osobami 

autorizovanými výrobcem. Po dobu záruky zboží zajišťuje jeho servis Prodávající v místě plnění, 

není-li to proveditelné tak na adrese: Servisní centrum B. Braun Medical, Okružní 781, 250 81 

Nehvizdy, tel: xxx xxx xxx, kontaktní email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx / firma autorizovaná výrobcem 



Ev.č.: 096/2021 

 

 

 

 
5 

 

(poddodavatel Prodávajícího), jehož sídlo, kontaktní údaje, příp. místo provádění záručního servisu 

je uvedeno v příloze v příloze č. 3 Smlouvy. Za plnění závazků vyplývajících ze záručního servisu 

plně odpovídá Prodávající, a to i v případě využití firmy autorizované výrobcem 

zboží/poddodavatelem Prodávajícího.  

7. Servisní zásah bude zahájen na místě Kupujícího nejpozději do 48 hodin od oznámení vady 

(písemná reklamace vady nebo požadavek na opravu) a závada bude odstraněna nejpozději do 

72 hodin od oznámení závady. Náklady na odstranění záručních vad zboží nese Prodávající a to 

včetně veškerých nákladů souvisejících s odstraněním záruční vady. Servisní zásah lze provádět 

pouze v pracovních dnech mezi 8-16 hodinou.  

8. Prodávající garantuje dostupnost servisu zboží včetně náhradních dílů po dobu běžnou pro tento 

typ zboží, avšak nejméně 5 let od dodání zboží Prodávajícím.  

9. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění smluvní 

pokuty. 

10. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. Občanského zákoníku.  

Článek VI.  
Sankce 

1. Při prodlení Prodávajícího s plněním jeho závazku uvedeného v čl. I. odst. 7 Smlouvy má Kupující 

právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 300,- Kč (slovy: tři sta korun 

českých) za každý i započatý den prodlení.  

2. V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu uvedenou v čl. III. odst. 1. této Smlouvy, je 

Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění uvedené v čl. 

II. odst. 1 Smlouvy včetně DPH, za každý i jen započatý den prodlení.  

3. V případě, že Kupující nedodrží lhůtu splatnosti dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy, případně výši platby 

kupní ceny podle čl. II. odst. 1 této Smlouvy má Prodávající právo požadovat po Kupujícím zaplacení 

úroku z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky (v Kč včetně DPH) za každý i jen započatý den 

prodlení s tím, že zaplacené úroky z prodlení plně kryjí i náhradu škody Prodávajícího. 

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování příslušnou 

smluvní stranou.  

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku porušení 

povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné smluvní 

strany splnit své závazky dle této Smlouvy. 

Článek VII.  
Odstoupení od Smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy v případě porušení Smlouvy podstatným způsobem 

Prodávajícím, tzn. pokud: 

a) dodávka dle této Smlouvy není v souladu s některým z ustanovení čl. I. Smlouvy, nebo nemá 

technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, nebo pokud specifikace či technické 

parametry neodpovídají uživatelskému manuálu předaného současně se zbožím, nebo 

b) pokud se na zboží projeví vada, uvedená v čl. V. odst. 2., věta první nebo  

c) prodávající bude s dodáním zboží v prodlení o více než 1 měsíc. 



Ev.č.: 096/2021 

 

 

 

 
6 

 

2. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy v případě porušení Smlouvy podstatným způsobem 

Kupujícím, tzn., pokud se Kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní ceny dle čl. IV. odst. 2 

této Smlouvy delším než 1 měsíc.  

3. V případě odstoupení od Smlouvy tato Smlouva zaniká od počátku, tzn., že smluvní strany jsou si 

povinny bez odkladu vrátit přijatá plnění, přičemž Kupující je povinen zajistit pověřeným 

zaměstnancům Prodávajícího přístup do prostor k předmětu Smlouvy a převzetí dodaného zboží, a 

to nikoli dříve, než bude Kupujícímu vrácena zaplacená kupní cena.  

4. Ostatní nároky smluvních stran z titulu odstoupení od Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 

Smlouvy uvedené v čl. VI., VII. a v čl. VIII. odst. 1 a 7 Smlouvy. 

Článek VIII.  
Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály 

dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím k dispozici v souvislosti 

s plněním této Smlouvy. 

2. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za Kupujícím, která mu vznikne na 

základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím pouze 

na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn 

postoupit jakékoli své právo a/nebo jakoukoli svou pohledávku za Kupujícím, která mu vznikne na 

základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu rovněž pouze na základě a v rozsahu 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Jakékoli započtení nebo postoupení, které bude 

učiněno v rozporu s tímto odstavcem, bude neplatné. 

3. Kupující je oprávněn započíst svou pohledávku proti pohledávce Prodávajícího z této Smlouvy 

z důvodu:  

a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho smluvních povinností, nebo 

b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

c) opakovaného neplnění povinností Prodávajícím, nebo 

d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.  

4. Prodávající je oprávněn plnit Smlouvu, nebo její část prostřednictvím poddodavatelů, avšak výlučně 

a pouze poddodavatelů uvedených v Poddodavatelském schématu v příloze č. 3 Smlouvy a zavazuje 

se, že poskytne Kupujícímu aktuální seznam poddodavatelů, vždy do tří dnů ode dne změny 

poddodavatele. V případě, že Prodávající nehodlá tuto Smlouvu plnit s pomocí poddodavatelů, 

předloží místo Poddodavatelského schéma čestné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost taktéž 

uvede v příloze č. 3 Smlouvy. 

5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem 

za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti 

a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že 

takové neplatné či nevymahatelné ustanovení Smlouvy nahradí jiným smluvním ujednáním 

odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a vymahatelné. 

6. Doručování písemností dle této Smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním 

převzetí písemnosti nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené 

v záhlaví této Smlouvy nebo doručováním prostřednictvím datových schránek smluvních stran nebo 

prostřednictvím emailové komunikace. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem 



Ev.č.: 096/2021 

 

 

 

 
7 

 

převzetí poštovní zásilky nebo dodáním do datové schránky druhé smluvní strany nebo dnem 

doručení emailem. Za poslední známou adresou smluvní strany se považuje adresa uvedená 

v záhlaví této Smlouvy příp. nová adresa, kterou smluvní strana druhé straně písemně oznámila. 

7. Prodávající a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, citlivých dat a osobních 

údajů Kupujícího nebo jeho pacientů, se kterými při plnění této Smlouvy přijde do styku. Prodávající 

se zavazuje k zabezpečení mlčenlivosti všech jeho zaměstnanců o těchto údajích i o dalších 

bezpečnostních opatřeních, vedoucí k ochraně údajů, by zabránili jakémukoli zneužití dat a 

osobních údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení veškerých ujednání tohoto článku Smlouvy i 

po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu.  

8. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že bez výhrad souhlasí se zveřejněním údajů 

uvedených ve Smlouvě v souladu se Zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a berou na vědomí, že 

Kupující uveřejní tuto Smlouvu v Registru smluv za podmínek a ve lhůtě dle zákona o registru smluv.  

9. Kupující prohlašuje, že Prodávající před podpisem Smlouvy předložil požadované vzorky ke 

kontrole jakosti nabízeného plnění v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.    

IX.  
Závěrečná ustanovení 

1. Jakákoliv změna v této Smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného 

oběma smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení pochybností 

sjednávají, že tato Smlouva se řídí podpůrně ustanoveními Občanského zákoníku o kupní smlouvě 

(ustanovení § 2079 a násl.). 

3. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává 

platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a nedotčena, 

nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto 

ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

4. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 

nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo 

práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv 

jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno smluvní stranou, která 

takové vzdání se činí. 

5. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci této 

Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou platností 

před věcně a místně příslušným soudem České republiky. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní 

stranou a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění této Smlouvy v registru smluv postupem podle zákona o registru smluv zajistí Kupující. 

8. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že 

s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění  

• Příloha č. 2 - Výpočet kupní ceny 



Ev.č.: 096/2021 

 

 

 

 
8 

 

• Příloha č. 3 - Poddodavatelské schéma / Čestné prohlášení 

 

 

V Praze dne: 15.11.2022                              V Praze dne: 10.11.2022 

 

       Elektronicky podepsáno       Elektronicky podepsáno 

……………………………………………………………               ……………………………………………………… 

        Mgr. Jan Kvaček               MUDr. František Vojík 

ředitel nemocnice        Senior Hospital Channel Manager 

    Fakultní nemocnice Bulovka    B. Braun Medical s.r.o. 

       Kupující                        Prodávající 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění  

Část A - Abdominální síto 
 

Název položky Počet 
ks 

Katalogové 
číslo 

Obchodní název a technický popis Výrobce 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 18 BF058R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM Aesculap 
AG 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 3 BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM Aesculap 
AG 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 6 BD559R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM Aesculap 
AG 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 3 BD692R PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM Aesculap 
AG 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 250 MM 3 BD562R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 250 MM Aesculap 
AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 6 FB415R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM Aesculap 
AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 6 FB402R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM Aesculap 
AG 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 3 BC324R NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM Aesculap 
AG 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 3 BC243R NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. 
ZAHN.170MM 

Aesculap 
AG 

TRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 3 BC263R DUROTIP-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. Aesculap 
AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM 3 BC267R DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 
MM 

Aesculap 
AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM 3 BC296W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM Aesculap 
AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 3 BC295W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM Aesculap 
AG 

NŮŽKY TRDOKOV, DĚLOŽNÍ, SIMS, TUPÉ, 230 MM 3 BC291R NŮŽKY DUROTIP, DĚLOŽNÍ, SIMS, TUPÉ Aesculap 
AG 

SVORKA ATR. WERTHEIM, MÍRNĚ ZAH., 245 MM 6 BJ551R SVORKA ATR. WERTHEIM, MÍRNĚ ZAH., 245 
MM 

Aesculap 
AG 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 6 BM154R DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM 
AUTOFIX 

Aesculap 
AG 

TRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM 6 BM067R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM Aesculap 
AG 

TRDOKOV-JEHELEC MASSON, 265 MM 6 BM090R DUROGRIP-JEHELEC MASSON, 265 MM Aesculap 
AG 

SVORKA ART. PEAN, 140 MM 18 BH424R SVORKA ART. PEAN, 140 MM Aesculap 
AG 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 18 BH618R SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM Aesculap 
AG 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM 12 BH650R SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM Aesculap 
AG 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM 6 BH646R SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM Aesculap 
AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM 12 BH450R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM Aesculap 
AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. 12 BH451R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM 
ZAHN. 

Aesculap 
AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. 12 BH445R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM 
ZAHN. 

Aesculap 
AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ 6 BJ090R SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ Aesculap 
AG 

SVORKA PREP. MIXTER, 230 MM 3 BJ055R SVORKA PREP. MIXTER, 230 MM Aesculap 
AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM 6 EO110R KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM Aesculap 
AG 

KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. 6 BF123R KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. Aesculap 
AG 

HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM 3 BT659R HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM Aesculap 
AG 

HÁK ŽILNÍ A NA RÁNU CUSHING, 10 X 13 MM 3 BT184R HÁK ŽILNÍ A NA RÁNU CUSHING, 10 X 13 MM Aesculap 
AG 

LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM 3 BT749R LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM Aesculap 
AG 

HÁK MIDDELDORF, 28X28 MM, 235 MM 3 BT406R HÁK MIDDELDORF, 28X28 MM, 235 MM Aesculap 
AG 

HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 155X50 MM, 250 MM 3 BT623R HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 155X50 MM, 250 MM Aesculap 
AG 

HÁK HOSEL, 120X30 MM, 250 MM 3 BT443R HÁK HOSEL, 120X30 MM, 250 MM Aesculap 
AG 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 3 BL931R SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM Aesculap 
AG 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 3 JG522R KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM Aesculap 
AG 

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 3 JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM Aesculap 
AG 

MISKA EMITNÍ, 250 MM 3 JG506R MISKA EMITNÍ, 250 MM Aesculap 
AG 

JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 16 3 BN906R JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 16 Aesculap 
AG 

JEHELNÍK S VÍKEM NA REDON JEHLY (TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE 
NEEDLES) 

3 JF155R TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE NEEDLES Aesculap 
AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 3 FB400R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM Aesculap 
AG 

SVORKA STŘEV. BABCOCK, 215 MM 3 EA032R SVORKA STŘEV. BABCOCK, 215 MM Aesculap 
AG 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 12 JG785B ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ Aesculap 
AG 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM 3 JK442 KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM Aesculap 
AG 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 3 JP105 VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/1,STŘÍBR. Aesculap 
AG 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 3 JF223R SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM Aesculap 
AG 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA KONTEJNEROVÉ VANY 3 JF941 VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL. Aesculap 
AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. MARYLAND, FENSTR. 5/310MM 3 PM408R KLEŠTĚ ÚCHOP. MARYLAND,FENSTR. 
5/310MM 

Aesculap 
AG 

ČELISTI k úchopovým kleštím Maryland, Fenstr. 5/310MM 3 PM438R ČELISTI K PM 408R Aesculap 
AG 

BIPOLÁRNÍ OKÉNKOVÉ KLEŠTĚ, ATRAUMATICKÉ, OBĚ BRANŽE POHYBLIVÉ, 
TVAR TYP 
MAKRO, DÉLKA 310MM 

3 PM403R  
ADTEC BIPOL. MAKRO KLEŠTĚ 

 
Aesculap 

AG 
ČELISTI k bipol. makro kleštím 3 PM433R ČELISTI K PM403R Aesculap 

AG 
 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

Část B - Doplněk pro náročné abdominální operace 
 

Název položky Počet 
ks 

Katalogové 
číslo 

Obchodní název a technický popis Výrobce 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 3,5 MM, 300 MM 1

8 

FB408R PINSETA ATR. DE BAKEY, 3,5 MM, 300 MM Aesculap AG 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 300 MM 3 BD563R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 300 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN 6 BC281R DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN Aesculap AG 

NŮŽKY NA REKTUMSTELZNER, ZAH. 310 MM 3 BC623R NŮŽKY NA REKTUMSTELZNER, ZAH. 310 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. 3 BM102R DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM 6 BM038R DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM Aesculap AG 

SVORKA PREP. OVERHOLT, 300 MM, JEMNÁ 6 BJ096R SVORKA PREP. OVERHOLT, 300 MM, JEMNÁ Aesculap AG 

SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM 3 FB501R SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM Aesculap AG 

SVORKA RESANO, 265MM 3 EA360R SVORKA RESANO, 265MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ TAMPÓNOVÉ SIMS-MAIER ZAH, 350MM 3 BF078R KLEŠTĚ TAMPÓNOVÉ SIMS-MAIER ZAH, 350MM Aesculap AG 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM 3 BH654R SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ. NA DĚLOHU, 270 MM 3 EO163R KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ. NA DĚLOHU, 270 MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ ALLIS, 8,4 MM, 255 MM 3 EA097R KLEŠTĚ ALLIS, 8,4 MM, 255 MM Aesculap AG 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 3 JG785B ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ Aesculap AG 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM 6 JK440 KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM Aesculap AG 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 6 JP105 VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/1,STŘÍBR. Aesculap AG 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 6 JF223R SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM Aesculap AG 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA KONTEJNEROVÉ 
VANY 

6 
JF941  

VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL. 
 
Aesculap AG 

 

Část C - Set pro císařský řez 

 
Název položky Počet 

ks 
Katalogové 
číslo 

Obchodní název a technický popis Výrobce 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 16 BF058R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM Aesculap AG 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 4 BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM Aesculap AG 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 4 BC243R NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM Aesculap AG 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 4 BC324R NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM Aesculap AG 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 8 BH618R SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM Aesculap AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM 4 BT659R HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. 16 BH445R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. Aesculap AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM 8 BH450R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. 8 BH451R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1 4 ER611R KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1 Aesculap AG 

MISKA EMITNÍ, 250 MM 4 JG506R MISKA EMITNÍ, 250 MM Aesculap AG 

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 4 JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM 4 BM067R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 4 BM154R DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 8 FB400R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 8 FB415R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM Aesculap AG 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 8 BD559R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM Aesculap AG 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 8 BD692R PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM Aesculap AG 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 16 JG785B ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ Aesculap AG 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM 4 JK440 KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM Aesculap AG 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 4 JP105 VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/1,STŘÍBR. Aesculap AG 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 4 JF223R SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM Aesculap AG 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA 

KONTEJNEROVÉ VANY 
4 

JF941  
VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL. 

 
Aesculap AG 

NŮŽKY NELSON-METZ ZAHNUTÉ 230MM 4 BC267R DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM Aesculap AG 

SVORKA CRILE (KOCHER), 1X2 Z, 160 MM 8 BH176R SVORKA CRILE (KOCHER), 1X2 Z, 160 MM Aesculap AG 

SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM 16 BH144R SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM Aesculap AG 

 

Část D - Vaginální set 

 
Název položky Počet 

ks 
Kat-
alogové 
číslo 

Obchodní název a technický popis Výrobce 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 12 BF058R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM Aesculap AG 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 3 BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 6 FB400R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM Aesculap AG 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 6 BD559R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM Aesculap AG 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 6 BD692R PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM Aesculap AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 6 FB415R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM Aesculap AG 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 3 BC324R NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM Aesculap AG 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 3 BC243R NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM Aesculap AG 

NŮŽKY TVRDOKOV, DĚLOŽNÍ, SIMS, TUPÉ, 230MM 3 BC291R NŮŽKY TVRDOKOV, DĚLOŽNÍ, SIMS, TUPÉ, 230MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV. 6 BM101R DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV. Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM 6 BM067R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 3 BM154R DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX Aesculap AG 

SVORKA ART. PEAN, 140 MM 2
4 

BH424R SVORKA ART. PEAN, 140 MM Aesculap AG 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 2
4 

BH618R SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM 6 EO110R KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM Aesculap AG 

SVORKA ATR. WERTHEIM, MÍRNĚ ZAH., 245 MM 3 BJ551R SVORKA ATR. WERTHEIM, MÍRNĚ ZAH., 245 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM 12 BH646R SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. 6 BH451R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV. 3 EO150R KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV. Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. TEALE, ZAH., 225MM 6 EO180R KLEŠTĚ ÚCHOP. TEALE, ZAH., 225MM Aesculap AG 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER,110X30MM 3 EL427R ZRCADLA VAG. KRISTELLER,110X30MM Aesculap AG 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER, 110X36MM 3 EL428R ZRCADLA VAG. KRISTELLER, 110X36MM Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ 3 EL746R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ 3 EL747R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 3 EL741R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 3 EL743R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 3 EL758R ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 Aesculap AG 

ROZVĚRAČ VAG. DOYEN, 80X30MM 6 EL860R ROZVĚRAČ VAG. DOYEN, 80X30MM Aesculap AG 

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 3 JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM Aesculap AG 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 3 BL931R SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM Aesculap AG 

MISKA EMITNÍ, 250 MM 3 JG506R MISKA EMITNÍ, 250 MM Aesculap AG 

DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ 3 EO012R DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ Aesculap AG 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 12 JG785B ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ Aesculap AG 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM 3 JK442 KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM Aesculap AG 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 3 JP105 VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/1,STŘÍBR. Aesculap AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 3 JF223R SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM Aesculap AG 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA KONTEJNEROVÉ 
VANY 

3 
JF941  

VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL. 
 
Aesculap AG 

KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM 24 EA020R KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 3 BC263R DUROTIP-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM 3 BC267R DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 3 BC295W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM Aesculap AG 

HÁK HOSEL, 120X30 MM, 250 MM 3 BT443R HÁK HOSEL, 120X30 MM, 250 MM Aesculap AG 

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM 3 BJ021R SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM Aesculap AG 

 

Část E - Set pro malé výkony 
 

Název položky Počet ks Katalogové číslo Obchodní název a technický popis Výrobce 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 11 BF058R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM Aesculap AG 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER, 110X36MM 11 EL428R ZRCADLA VAG. KRISTELLER, 110X36MM Aesculap AG 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER,110X30MM 11 EL427R ZRCADLA VAG. KRISTELLER,110X30MM Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ 11 EL747R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ 11 EL746R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 11 EL741R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 11 EL743R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 11 EL758R ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM 22 EO110R KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM Aesculap AG 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 11 BD692R PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM Aesculap AG 

DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ 11 EO012R DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ Aesculap AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. 11 BH445R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 11 FB415R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM Aesculap AG 

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH. 11 BH161R SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH. Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ 11 ER220R KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ 11 ER222R KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, 8,5 MM, TUPÁ 11 ER321R KYRETA RECAMIER, 8,5 MM, TUPÁ Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, 12,0 MM, TUPÁ 11 ER323R KYRETA RECAMIER, 12,0 MM, TUPÁ Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM 11 EM104R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM 11 EM134R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM 11 EM105R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM Aesculap AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM 11 EM135R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM 11 EM106R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM 11 EM136R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM 11 EM107R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM 11 EM137R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM 11 EM108R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM 11 EM138R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM 11 EM109R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM 11 EM139R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM 11 EM110R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM 11 EM140R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM 11 EM111R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,5 MM 11 EM141R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,0 MM 11 EM112R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,0 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,5 MM 11 EM142R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,5 MM Aesculap AG 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 13,0 MM 11 EM113R DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 13,0 MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ PLACENT. WINTER, ZAH. 11 ET306R KLEŠTĚ PLACENT. WINTER, ZAH. Aesculap AG 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 44 JG785B ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ Aesculap AG 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM 11 JK440 KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM Aesculap AG 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 11 JP105 VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/1,STŘÍBR. Aesculap AG 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 11 JF223R SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM Aesculap AG 

PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA 240x250MM 11 JF938 PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA 240x250MM Aesculap AG 

FIXAČNÍ LIŠTA NA DILATÁTORY 213X67X16MM 11 JG362R FIXAČNÍ LIŠTA NA DILATÁTORY 213X67X16MM Aesculap AG 

FIXAČNÍ LIŠTA ROHOVÁ NA DILATÁTORY 213X50X42MM 22 JG363R FIXAČNÍ LIŠTA ROHOVÁ NA DILATÁTORY 

213X50X42MM 

 

Aesculap AG 

FIXAČNÍ LIŠTA SPOJ. NA DILATÁTORY 40X5X30MM 220 JG364R FIXAČNÍ LIŠTA SPOJ. NA DILATÁTORY 40X5X30MM Aesculap AG 

 

Část F - Set pro prsní operace 
 
 

Název položky Počet ks Katalogové číslo Obchodní název a technický popis Výrobce 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 8 BF058R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM Aesculap AG 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 2 BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 4 FB400R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 4 FB402R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM Aesculap AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 4 BD559R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM Aesculap AG 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 4 BD692R PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM Aesculap AG 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 2 BC324R NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM Aesculap AG 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 2 BC243R NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 2 BC295W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 2 BC263R DUROTIP-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 2 BM154R DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM 2 BM035R DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM Aesculap AG 

SPÍNACÍ KLEŠTĚ ČTYŘZUBÉ CZERNY, 200 MM 2 EO164R SPÍNACÍ KLEŠTĚ ČTYŘZUBÉ CZERNY, 200 MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. LAHEY, 155 MM 2 BF310R KLEŠTĚ ÚCHOP. LAHEY, 155 MM Aesculap AG 

SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 180 MM 2 BJ012R SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 180 MM Aesculap AG 

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM 2 BJ021R SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM Aesculap AG 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 4 BH618R SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. PEAN, 140 MM 4 BH424R SVORKA ART. PEAN, 140 MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. 4 BF123R KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. Aesculap AG 

ROZVĚRAČ NA RÁNU ADSON,4X4,POLOSTR, TUPÝ 2 BV251R ROZVĚRAČ NA RÁNU ADSON,4X4,POLOSTR, TUPÝ Aesculap AG 

MĚŘÍTKO OCELOVÉ, NEREZ, 300 MM 2 AA805R MĚŘÍTKO OCELOVÉ, NEREZ, 300 MM Aesculap AG 

HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, POLOOSTRÝ 4 BT260R HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, POLOOSTRÝ Aesculap AG 

HÁK MIDDELDORF, 28X28 MM, 235 MM 4 BT406R HÁK MIDDELDORF, 28X28 MM, 235 MM Aesculap AG 

HÁK MIDDELDORPF, 15X15 MM, 220 MM 4 BT404R HÁK MIDDELDORPF, 15X15 MM, 220 MM Aesculap AG 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 2 BL931R SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM Aesculap AG 

MISKA EMITNÍ, 250 MM 2 JG506R MISKA EMITNÍ, 250 MM Aesculap AG 

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 2 JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM Aesculap AG 

JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 10 2 BN903R JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 10 Aesculap AG 

JEHELNÍK S VÍKEM NA REDON JEHLY (TRAY WITH LID FOR REDON 

GUIDE NEEDLES) 2 JF155R TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE NEEDLES  
Aesculap AG 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 8 JG785B ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ Aesculap AG 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM 2 JK440 KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM Aesculap AG 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 2 JP105 VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/1,STŘÍBR. Aesculap AG 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 2 JF223R SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM Aesculap AG 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA KONTEJNEROVÉ VANY 2 JF941 VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.  
Aesculap AG 

 

 

 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

Část G - Vybrané speciální nástroje 

 
Název položky Počet ks Katalogové číslo Obchodní název a technický popis Výrobce 

HÁK BRUNNER, LOPATKA 120X25 MM 2 BT510R HÁK BRUNNER, LOPATKA 120X25 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. 2 BM102R DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. Aesculap AG 

ENDOSPEKULUM NA CERVIX A URETRU, 240 MM 1 EM710R ENDOSPEKULUM NA CERVIX A URETRU, 240 MM Aesculap AG 

ENDOSPEKULUM, 240 MM, S CEJCHOV. ZÁMKEM 1 EM711R ENDOSPEKULUM, 240 MM, S CEJCHOV. ZÁMKEM Aesculap AG 

PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 200 MM, LOM. 1 GK713R PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 200 MM, LOM. Aesculap AG 

BIPOLÁRNÍ KABEL, DÉLKA 4M, KONCOVKA KE GENERÁTORU VIDLICE 
ROZTEČ 28,6MM 

1 GN133 BIPO KABEL AE/Valleylab/Soring  
Aesculap AG 

JEHELNÍK S VÍKEM NA REDON JEHLY (TRAY WITH LID FOR REDON 
GUIDE NEEDLES) 1 JF155R TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE NEEDLES Aesculap AG 

SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ATR., 220 MM 2 EA202R SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ATR., 220 MM Aesculap AG 

SVORKA STŘEVNÍ, ATR., ZAH., 220 MM 2 EA203R SVORKA STŘEVNÍ, ATR., ZAH., 220 MM Aesculap AG 

SVORKA ATR. WERTHEIM, SILNĚ ZAH., 240 MM 2 BJ552R SVORKA ATR. WERTHEIM, SILNĚ ZAH., 240 MM Aesculap AG 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 235MM, 90° 1 FB518R SVORKA ATR. DE BAKEY, 235MM, 90° Aesculap AG 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 230MM, 90° 1 FB517R SVORKA ATR. DE BAKEY, 230MM, 90° Aesculap AG 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 31 MM, 160 MM 2 FB557R SVORKA ATR. DE BAKEY, 31 MM, 160 MM Aesculap AG 

SVORKA ATRAUM. DALE LŽIČK. STŘEDNÍ 180MM 2 FB547R SVORKA ATRAUM. DALE LŽIČK. STŘEDNÍ 180MM Aesculap AG 

SVORKA ATR. COOLEY-DERRA 175 MM 2 FB727R SVORKA ATR. COOLEY-DERRA 175 MM Aesculap AG 

SVORKA ATRAUM. CÉV. DEBAKEY-HARKEN,245MM 2 FB523R SVORKA ATRAUM. CÉV. DEBAKEY-HARKEN,245MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM 4 EA020R KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM Aesculap AG 

KYRETA BIOPT. NA ENDOMETRIUM BERLIN 4 ER015R KYRETA BIOPT. NA ENDOMETRIUM BERLIN Aesculap AG 

PREP. NŮŽKY MET, W, JEMNÉ, ZAHN.180 MM 1 BC271WB PREP. NŮŽKY NOIR MET, W, JEMNÉ, ZAHN.180 Aesculap AG 

Část H - Back Up Stock 

Název položky Počet ks Katalogové číslo Obchodní název a technický popis Výrobce 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 2 BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM Aesculap AG 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 5 BC243R NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 3 BC263R DUROTIP-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM 3 BC267R DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM Aesculap AG 

PREP. NŮŽKY MET, JEMNÉ, ZAHN.180MM 1 BC271B PREP. NŮŽKY NOIR MET, JEMNÉ, ZAHN.180MM Aesculap AG 

NŮŽKY METZENBAUM ZAHNUTÉ 230MM 1 BC277B NŮŽKY NOIR METZENBAUM ZAHNUTÉ 230MM Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN 2 BC281R DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN Aesculap AG 

NŮŽKY TRDOKOV, DĚLOŽNÍ, SIMS, TUPÉ 4 BC291R NŮŽKY DUROTIP, DĚLOŽNÍ, SIMS, TUPÉ Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 4 BC295W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM 2 BC296W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM Aesculap AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 5 BC324R NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM Aesculap AG 

NŮŽKY NA REKTUMSTELZNER, ZAH. 310 MM 1 BC623R NŮŽKY NA REKTUMSTELZNER, ZAH. 310 MM Aesculap AG 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 4 BD559R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM Aesculap AG 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 250 MM 4 BD562R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 250 MM Aesculap AG 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 300 MM 1 BD563R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 300 MM Aesculap AG 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 4 BD692R PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM Aesculap AG 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 4 BF058R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM Aesculap AG 

KLEŠTĚ TAMPÓNOVÉ SIMS-MAIER ZAH, 350MM 1 BF078R KLEŠTĚ TAMPÓNOVÉ SIMS-MAIER ZAH, 350MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. 1 BF123R KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. LAHEY, 155 MM 1 BF310R KLEŠTĚ ÚCHOP. LAHEY, 155 MM Aesculap AG 

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH. 2 BH161R SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH. Aesculap AG 

SVORKA ART. PEAN, 140 MM 4 BH424R SVORKA ART. PEAN, 140 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. 4 BH445R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. Aesculap AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM 2 BH450R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. 2 BH451R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. Aesculap AG 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 4 BH618R SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM 2 BH646R SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM 1 BH650R SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM Aesculap AG 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM 1 BH654R SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM Aesculap AG 

SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 180 MM 1 BJ012R SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 180 MM Aesculap AG 

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM 1 BJ021R SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM Aesculap AG 

SVORKA PREP. MIXTER, 230 MM 1 BJ055R SVORKA PREP. MIXTER, 230 MM Aesculap AG 

SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ 1 BJ090R SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ Aesculap AG 

SVORKA PREP. OVERHOLT, 300 MM, JEMNÁ 1 BJ096R SVORKA PREP. OVERHOLT, 300 MM, JEMNÁ Aesculap AG 

SVORKA ATR. WERTHEIM, MÍRNĚ ZAH., 245 MM 1 BJ551R SVORKA ATR. WERTHEIM, MÍRNĚ ZAH., 245 MM Aesculap AG 

SVORKA ATR. WERTHEIM, SILNĚ ZAH., 240 MM 1 BJ552R SVORKA ATR. WERTHEIM, SILNĚ ZAH., 240 MM Aesculap AG 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 1 BL931R SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM 2 BM035R DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM 2 BM038R DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM 6 BM067R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC MASSON, 265 MM 2 BM090R DUROGRIP-JEHELEC MASSON, 265 MM Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV. 3 BM101R DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV. Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. 2 BM102R DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. Aesculap AG 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 4 BM154R DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX Aesculap AG 

JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 10 2 BN903R JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 10 Aesculap AG 

JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 16 2 BN906R JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 16 Aesculap AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

ROZVĚRAČ NA RÁNU ADSON,4X4,POLOSTR, TUPÝ 1 BV251R ROZVĚRAČ NA RÁNU ADSON,4X4,POLOSTR, TUPÝ Aesculap AG 

KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM 1 EA020R KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM Aesculap AG 

SVORKA STŘEV. BABCOCK, 215 MM 1 EA032R SVORKA STŘEV. BABCOCK, 215 MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ ALLIS, 8,4 MM, 255 MM 1 EA097R KLEŠTĚ ALLIS, 8,4 MM, 255 MM Aesculap AG 

SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ATR., 220 MM 1 EA202R SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ATR., 220 MM Aesculap AG 

SVORKA STŘEVNÍ, ATR., ZAH., 220 MM 1 EA203R SVORKA STŘEVNÍ, ATR., ZAH., 220 MM Aesculap AG 

SVORKA RESANO, 265MM 1 EA360R SVORKA RESANO, 265MM Aesculap AG 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER,110X30MM 1 EL427R ZRCADLA VAG. KRISTELLER,110X30MM Aesculap AG 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER, 110X36MM 1 EL428R ZRCADLA VAG. KRISTELLER, 110X36MM Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 1 EL741R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 1 EL743R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ 1 EL746R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ 1 EL747R ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ Aesculap AG 

ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 1 EL758R ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 Aesculap AG 

DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ 2 EO012R DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM 2 EO110R KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV. 1 EO150R KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV. Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ. NA DĚLOHU 1 EO163R KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ. NA DĚLOHU Aesculap AG 

SPÍNACÍ KLEŠTĚ ČTYŘZUBÉ CZERNY, 200 MM 1 EO164R SPÍNACÍ KLEŠTĚ ČTYŘZUBÉ CZERNY, 200 MM Aesculap AG 

KLEŠTĚ ÚCHOP. TEALE, ZAH., 225MM 1 EO180R KLEŠTĚ ÚCHOP. TEALE, ZAH., 225MM Aesculap AG 

KYRETA BIOPT. NA ENDOMETRIUM BERLIN 1 ER015R KYRETA BIOPT. NA ENDOMETRIUM BERLIN Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ 2 ER220R KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ 2 ER222R KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, 8,5 MM, TUPÁ 1 ER321R KYRETA RECAMIER, 8,5 MM, TUPÁ Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, 12,0 MM, TUPÁ 1 ER323R KYRETA RECAMIER, 12,0 MM, TUPÁ Aesculap AG 

KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1 1 ER611R KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1 Aesculap AG 

KLEŠTĚ PLACENT. WINTER, ZAH. 1 ET306R KLEŠTĚ PLACENT. WINTER, ZAH. Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 4 FB400R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 2 FB402R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 3,5 MM, 300 MM 1 FB408R PINSETA ATR. DE BAKEY, 3,5 MM, 300 MM Aesculap AG 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 4 FB415R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM Aesculap AG 

SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM 1 FB501R SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM Aesculap AG 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 230MM, 90° 1 FB517R SVORKA ATR. DE BAKEY, 230MM, 90° Aesculap AG 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 235MM, 90° 1 FB518R SVORKA ATR. DE BAKEY, 235MM, 90° Aesculap AG 

SVORKA ATRAUM. CÉV. DEBAKEY-HARKEN,245MM 1 FB523R SVORKA ATRAUM. CÉV. DEBAKEY-HARKEN,245MM Aesculap AG 

SVORKA ATRAUM. DALE LŽIČK. STŘEDNÍ 180MM 1 FB547R SVORKA ATRAUM. DALE LŽIČK. STŘEDNÍ 180MM Aesculap AG 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 31 MM, 160 MM 1 FB557R SVORKA ATR. DE BAKEY, 31 MM, 160 MM Aesculap AG 

SVORKA ATR. COOLEY-DERRA 175 MM 1 FB727R SVORKA ATR. COOLEY-DERRA 175 MM Aesculap AG 

PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 200 MM, LOM. 1 GK713R PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 200 MM, LOM. Aesculap AG 

BIPOLÁRNÍ KABEL, DÉLKA 4M, KONCOVKA KE GENERÁTORU VIDLICE 
ROZTEČ 28,6MM 1 GN133 BIPO KABEL AE/Valleylab/Soring Aesculap AG 

JEHELNÍK S VÍKEM NA REDON JEHLY (TRAY WITH LID FOR REDON 
GUIDE NEEDLES) 1 JF155R TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE NEEDLES Aesculap AG 

 

Příloha č. 8A - Technická specifikace operačních 
nástrojů část 1 VZ 

Operační nástroje pro Gynekologicko-porodnickou kliniku 

Požadované minimální technické a uživatelské parametry: 

 Vyplní dodavatel 

Operační nástroje  

1. Nástroje musí být nové, nepoužité a nerepasované. ANO 

2. Nástroje musí být pro opakované použití. ANO 

3. Nástroje musí být vyrobeny z medicínské nerezavějící oceli s obsahem chromu min. 12 %. Složení oceli zároveň musí odpovídat standardu (chemickému 
složení) 

korozivzdorných ocelí dle normy ČSN EN ISO 10088-1 nebo DIN EN 10088-1. 

 
ANO X20Cr13 

4. Nabízené svorky – peány musí mít tvrdost oceli min. 42 HRC (bude doloženo prohlášením výrobce). ANO 44HRC 

5. Nabízené nůžky musí mít tvrdost min. 50 HRC, tvrdokov na střižné hraně nůžek musí mít tvrdost min. 58 HRC (bude doloženo prohlášením výrobce).  ANO 52(HRC) + tvrdost na střižné straně 59 (HRC) 

6. U všech nástrojů platí maximální tolerance rozměrů: ANO 

a. ± 10 % pro celkovou délku nástrojů; ANO 

b. ± 5% pro délku branží; ANO 

c. ± 5% pro šířku distálního konce nástroje; ANO 

d. žádná tolerance pro typy branží. ANO 

7. Každý nástroj bude označen strojově čitelným kódem typu 2D Datamatrix gravírovaný laserem (dle EN 9132), velikost min. 2,5 x 2,5 mm, kód musí obsa-
hovat standardní 

značení UDI v systému strojového značení GS1. Označení nástrojů musí mít dostatečnou odolnost (čitelnost) po celou dobu záruky. 

 
ANO 

8. Nástroje, které jsou zdravotnickými prostředky, musí být opatřeny CE označením v souladu se zákonem 89/2021 Sb. o zdravotnických prostředcích. ANO 

9. Nástroje, které jsou zdravotnickými prostředky, musí být vydáno a doloženo platné prohlášení o shodě.  ANO 

10. Nástroje musí splňovat normu ČSN EN ISO 7153-1 nebo DIN EN ISO 7153-1. ANO 

11. Nástroje musí splňovat normu ČSN EN ISO 13402. ANO 

12. Nástroje musí splňovat normu ČSN EN 10088-1 nebo DIN EN 10088-1. ANO 

13. Nástroje musí projít procesem pasivace (na vyžádání musí být doloženo certifikátem od výrobce).  ANO 

14. Hrany nástrojů musí mít dokonale opracované, hladké a zaoblené. Branže nástrojů musí mít hladký a jemný povrch. ANO 

15. Nástroje nesmí odrážet světlo. ANO 

16. Zámek nástroje musí být spolehlivý (při fixaci nesmí dojít k samovolnému uvolnění zámku, resp. nástroje). ANO 

17. Povrch nástrojů po dekontaminaci, dezinfekci a sterilizaci nesmí mít zhoršenou kvalitu. ANO 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

18. Pinzeta se při úchopu nesmí křížit ve špičce. ANO 

19. Šicí jehla se v jehelci nesmí protáčet. ANO 

20. Úchop nástroje musí být pevný, zachycená tkáň při tahu za nástroj nesmí vykluzovat. ANO 

21. Tvrdokovové nástroje, titanové nástroje a ligaturové nůžky jsou odlišeny (barevně nebo jiným dobře rozpoznatelným způsobem) tak, aby bylo jasné, že 
se jedná o 

tvrdokovové nástroje, titanové nástroje a ligaturové nůžky. 

 
ANO 

Sterilizační kontejnery  

1. Splnění požadavku dle ČSN EN 868-1/3.8 na primární obal, který vytváří mikrobiální bariéru. ANO 

2. Systém s opakovaně použitelnou antibakteriální bariérou nebo s filtrem pro opakované použití (min. 5 000 mycích a sterilizačních cyklů). ANO, PTFE filtry na 5000 cyklů Antibakteriální systém 

3. Lisovaná nebo frézovaná hliníková vana a víko. ANO 

4. Minimálně 4 barevně odlišitelné identifikační štítky. ANO 

 

 

 

V Praze dne 10. 11. 2022 

 

                                                                                                          …………………………………………………… 

                          MUDr. František Vojík, B. Braun Medical s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

 

Příloha č. 2 - Výpočet kupní ceny 

 

 Celková nabídková cena za požadované 

množství v Kč bez DPH 

DPH za požadované množství 

celkem v Kč 

Celková nabídková cena za 

požadované množství v Kč 

vč. DPH 

Část A - Abdominální síto 814 434,00 Kč 171 031,14 Kč 985 465,14 Kč 

Část B - Doplněk pro náročné abdominální operace 387 426,00 Kč 81 359,46 Kč 468 785,46 Kč 

Část C - Set pro císařský řez 303 032,00 Kč 63 636,72 Kč 366 668,72 Kč 

Část D - Vaginální set 490 185,00 Kč 102 938,85 Kč 593 123,85 Kč 

Část E - Set pro malé výkony 932 877,00 Kč 195 904,17 Kč 1 128 781,17 Kč 

Část F - Set pro prsní operace 191 782,00 Kč 40 274,22 Kč 232 056,22 Kč 

Část G - Vybrané speciální nástroje 182 770,00 Kč 38 381,70 Kč 221 151,70 Kč 

Část H - Back Up Stock 444 927,00 Kč 93 434,67 Kč 538 361,67 Kč 

Celková nabídková cena 3 747 433,00 Kč 786 960,93 Kč 4 534 393,93 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



80 

 

Ev.č.: 096/2021 
 

 

Část A - Abdominální síto Kupní cena 

 
Název položky 

 
Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 
v Kč 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč vč. DPH 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 18 1 212,00 Kč 21 816,00 Kč 4 581,36 Kč 26 397,36 Kč 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 3 125,00 Kč 375,00 Kč 78,75 Kč 453,75 Kč 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 6 308,00 Kč 1 848,00 Kč 388,08 Kč 2 236,08 Kč 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 3 837,00 Kč 2 511,00 Kč 527,31 Kč 3 038,31 Kč 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 250 MM 3 510,00 Kč 1 530,00 Kč 321,30 Kč 1 851,30 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 6 1 723,00 Kč 10 338,00 Kč 2 170,98 Kč 12 508,98 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 6 1 723,00 Kč 10 338,00 Kč 2 170,98 Kč 12 508,98 Kč 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 3 519,00 Kč 1 557,00 Kč 326,97 Kč 1 883,97 Kč 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 3 3 335,00 Kč 10 005,00 Kč 2 101,05 Kč 12 106,05 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 3 3 773,00 Kč 11 319,00 Kč 2 376,99 Kč 13 695,99 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM 3 4 783,00 Kč 14 349,00 Kč 3 013,29 Kč 17 362,29 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM 3 5 649,00 Kč 16 947,00 Kč 3 558,87 Kč 20 505,87 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 3 4 311,00 Kč 12 933,00 Kč 2 715,93 Kč 15 648,93 Kč 

NŮŽKY TRDOKOV, DĚLOŽNÍ, SIMS, TUPÉ, 230 MM 3 4 879,00 Kč 14 637,00 Kč 3 073,77 Kč 17 710,77 Kč 

SVORKA ATR. WERTHEIM, MÍRNĚ ZAH., 245 MM 6 5 476,00 Kč 32 856,00 Kč 6 899,76 Kč 39 755,76 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 6 4 264,00 Kč 25 584,00 Kč 5 372,64 Kč 30 956,64 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM 6 2 415,00 Kč 14 490,00 Kč 3 042,90 Kč 17 532,90 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC MASSON, 265 MM 6 3 648,00 Kč 21 888,00 Kč 4 596,48 Kč 26 484,48 Kč 

SVORKA ART. PEAN, 140 MM 18 664,00 Kč 11 952,00 Kč 2 509,92 Kč 14 461,92 Kč 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 18 712,00 Kč 12 816,00 Kč 2 691,36 Kč 15 507,36 Kč 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM 12 1 838,00 Kč 22 056,00 Kč 4 631,76 Kč 26 687,76 Kč 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM 6 1 078,00 Kč 6 468,00 Kč 1 358,28 Kč 7 826,28 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM 12 1 655,00 Kč 19 860,00 Kč 4 170,60 Kč 24 030,60 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. 12 1 809,00 Kč 21 708,00 Kč 4 558,68 Kč 26 266,68 Kč 

 

  



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. 12 885,00 Kč 10 620,00 Kč 2 230,20 Kč 12 850,20 Kč 

SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ 6 3 637,00 Kč 21 822,00 Kč 4 582,62 Kč 26 404,62 Kč 

SVORKA PREP. MIXTER, 230 MM 3 1 773,00 Kč 5 319,00 Kč 1 116,99 Kč 6 435,99 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM 6 1 616,00 Kč 9 696,00 Kč 2 036,16 Kč 11 732,16 Kč 

KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. 6 953,00 Kč 5 718,00 Kč 1 200,78 Kč 6 918,78 Kč 

HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM 3 3 281,00 Kč 9 843,00 Kč 2 067,03 Kč 11 910,03 Kč 

HÁK ŽILNÍ A NA RÁNU CUSHING, 10 X 13 MM 3 1 197,00 Kč 3 591,00 Kč 754,11 Kč 4 345,11 Kč 

LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM 3 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč 

HÁK MIDDELDORF, 28X28 MM, 235 MM 3 1 895,00 Kč 5 685,00 Kč 1 193,85 Kč 6 878,85 Kč 

HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 155X50 MM, 250 MM 3 3 522,00 Kč 10 566,00 Kč 2 218,86 Kč 12 784,86 Kč 

HÁK HOSEL, 120X30 MM, 250 MM 3 4 389,00 Kč 13 167,00 Kč 2 765,07 Kč 15 932,07 Kč 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 3 550,00 Kč 1 650,00 Kč 346,50 Kč 1 996,50 Kč 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 3 212,00 Kč 636,00 Kč 133,56 Kč 769,56 Kč 

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 3 308,00 Kč 924,00 Kč 194,04 Kč 1 118,04 Kč 

MISKA EMITNÍ, 250 MM 3 212,00 Kč 636,00 Kč 133,56 Kč 769,56 Kč 

JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 16 3 273,00 Kč 819,00 Kč 171,99 Kč 990,99 Kč 

JEHELNÍK S VÍKEM NA REDON JEHLY (TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE NEEDLES) 3 4 178,00 Kč 12 534,00 Kč 2 632,14 Kč 15 166,14 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 3 1 559,00 Kč 4 677,00 Kč 982,17 Kč 5 659,17 Kč 

SVORKA STŘEV. BABCOCK, 215 MM 3 2 704,00 Kč 8 112,00 Kč 1 703,52 Kč 9 815,52 Kč 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 12 86,00 Kč 1 032,00 Kč 216,72 Kč 1 248,72 Kč 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM 3 6 910,00 Kč 20 730,00 Kč 4 353,30 Kč 25 083,30 Kč 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 3 12 193,00 Kč 36 579,00 Kč 7 681,59 Kč 44 260,59 Kč 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 3 4 263,00 Kč 12 789,00 Kč 2 685,69 Kč 15 474,69 Kč 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA KONTEJNEROVÉ VANY 3 1 233,00 Kč 3 699,00 Kč 776,79 Kč 4 475,79 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. MARYLAND, FENSTR. 5/310MM 3 25 892,00 Kč 77 676,00 Kč 16 311,96 Kč 93 987,96 Kč 

ČELISTI k úchopovým kleštím Maryland, Fenstr. 5/310MM 3 22 000,00 Kč 66 000,00 Kč 13 860,00 Kč 79 860,00 Kč 

BIPOLÁRNÍ OKÉNKOVÉ KLEŠTĚ, ATRAUMATICKÉ, OBĚ BRANŽE POHYBLIVÉ, TVAR 
TYP MAKRO, DÉLKA 310MM 

3 30 005,00 Kč 90 015,00 Kč 18 903,15 Kč 108 918,15 Kč 

ČELISTI k bipol. makro kleštím 3 18 906,00 Kč 56 718,00 Kč 11 910,78 Kč 68 628,78 Kč 

Celkem   814 434,00 Kč 171 031,14 Kč 985 465,14 Kč 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

 
Část B - Doplněk pro náročné abdominální operace 

 Kupní cena 

 
Název položky 

 
Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 
v Kč 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč vč. DPH 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 3,5 MM, 300 MM 18 2 108,00 Kč 37 944,00 Kč 7 968,24 Kč 45 912,24 Kč 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 300 MM 3 654,00 Kč 1 962,00 Kč 412,02 Kč 2 374,02 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN 6 5 727,00 Kč 34 362,00 Kč 7 216,02 Kč 41 578,02 Kč 

NŮŽKY NA REKTUMSTELZNER, ZAH. 310 MM 3 4 792,00 Kč 14 376,00 Kč 3 018,96 Kč 17 394,96 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. 3 4 850,00 Kč 14 550,00 Kč 3 055,50 Kč 17 605,50 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM 6 3 493,00 Kč 20 958,00 Kč 4 401,18 Kč 25 359,18 Kč 

SVORKA PREP. OVERHOLT, 300 MM, JEMNÁ 6 3 637,00 Kč 21 822,00 Kč 4 582,62 Kč 26 404,62 Kč 

SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM 3 7 357,00 Kč 22 071,00 Kč 4 634,91 Kč 26 705,91 Kč 

SVORKA RESANO, 265MM 3 11 453,00 Kč 34 359,00 Kč 7 215,39 Kč 41 574,39 Kč 

KLEŠTĚ TAMPÓNOVÉ SIMS-MAIER ZAH, 350MM 3 2 677,00 Kč 8 031,00 Kč 1 686,51 Kč 9 717,51 Kč 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM 3 2 033,00 Kč 6 099,00 Kč 1 280,79 Kč 7 379,79 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ. NA DĚLOHU, 270 MM 3 4 292,00 Kč 12 876,00 Kč 2 703,96 Kč 15 579,96 Kč 

KLEŠTĚ ALLIS, 8,4 MM, 255 MM 3 6 140,00 Kč 18 420,00 Kč 3 868,20 Kč 22 288,20 Kč 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 3 86,00 Kč 258,00 Kč 54,18 Kč 312,18 Kč 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM 6 5 534,00 Kč 33 204,00 Kč 6 972,84 Kč 40 176,84 Kč 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 6 12 193,00 Kč 73 158,00 Kč 15 363,18 Kč 88 521,18 Kč 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 6 4 263,00 Kč 25 578,00 Kč 5 371,38 Kč 30 949,38 Kč 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA KONTEJNEROVÉ VANY 6 1 233,00 Kč 7 398,00 Kč 1 553,58 Kč 8 951,58 Kč 

Celkem  387 426,00 Kč 81 359,46 Kč 468 785,46 Kč 

 

 

 

 

 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

Část C - Set pro císařský řez  

 
 Kupní cena 

 

Název položky 
 

Počet ks 
Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za požadované 

množství celkem v Kč bez DPH 

 

DPH za požadované množství celkem v 
Kč 

Nabídková cena za požadované 
množství 

celkem v Kč vč. DPH 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 16 1 212,00 Kč 19 392,00 Kč 4 072,32 Kč 23 464,32 Kč 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 4 125,00 Kč 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 Kč 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 4 3 335,00 Kč 13 340,00 Kč 2 801,40 Kč 16 141,40 Kč 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 4 519,00 Kč 2 076,00 Kč 435,96 Kč 2 511,96 Kč 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 8 712,00 Kč 5 696,00 Kč 1 196,16 Kč 6 892,16 Kč 

HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM 4 3 281,00 Kč 13 124,00 Kč 2 756,04 Kč 15 880,04 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. 16 885,00 Kč 14 160,00 Kč 2 973,60 Kč 17 133,60 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM 8 1 655,00 Kč 13 240,00 Kč 2 780,40 Kč 16 020,40 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. 8 1 809,00 Kč 14 472,00 Kč 3 039,12 Kč 17 511,12 Kč 

KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1 4 3 089,00 Kč 12 356,00 Kč 2 594,76 Kč 14 950,76 Kč 

MISKA EMITNÍ, 250 MM 4 212,00 Kč 848,00 Kč 178,08 Kč 1 026,08 Kč 

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 4 308,00 Kč 1 232,00 Kč 258,72 Kč 1 490,72 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM 4 2 415,00 Kč 9 660,00 Kč 2 028,60 Kč 11 688,60 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 4 4 264,00 Kč 17 056,00 Kč 3 581,76 Kč 20 637,76 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 8 1 559,00 Kč 12 472,00 Kč 2 619,12 Kč 15 091,12 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 8 1 723,00 Kč 13 784,00 Kč 2 894,64 Kč 16 678,64 Kč 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 8 308,00 Kč 2 464,00 Kč 517,44 Kč 2 981,44 Kč 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 8 837,00 Kč 6 696,00 Kč 1 406,16 Kč 8 102,16 Kč 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 16 86,00 Kč 1 376,00 Kč 288,96 Kč 1 664,96 Kč 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM 4 5 534,00 Kč 22 136,00 Kč 4 648,56 Kč 26 784,56 Kč 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 4 12 193,00 Kč 48 772,00 Kč 10 242,12 Kč 59 014,12 Kč 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 4 4 263,00 Kč 17 052,00 Kč 3 580,92 Kč 20 632,92 Kč 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA 
KONTEJNEROVÉ VANY 

4 1 233,00 Kč 4 932,00 Kč 1 035,72 Kč 5 967,72 Kč 

NŮŽKY NELSON-METZ ZAHNUTÉ 230MM 4 4 783,00 Kč 19 132,00 Kč 4 017,72 Kč 23 149,72 Kč 

SVORKA CRILE (KOCHER), 1X2 Z, 160 MM 8 837,00 Kč 6 696,00 Kč 1 406,16 Kč 8 102,16 Kč 

SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM 16 648,00 Kč 10 368,00 Kč 2 177,28 Kč 12 545,28 Kč 

Celkem  303 032,00 Kč 63 636,72 366 668,72 Kč 

 

 

 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

Část D – Vaginální set 

 Kupní cena 

 
Název položky 

 
Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 
v Kč 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč vč. DPH 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 3 1 626,00 Kč 4 878,00 Kč 1 024,38 Kč 5 902,38 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 3 1 626,00 Kč 4 878,00 Kč 1 024,38 Kč 5 902,38 Kč 

ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 3 2 329,00 Kč 6 987,00 Kč 1 467,27 Kč 8 454,27 Kč 

ROZVĚRAČ VAG. DOYEN, 80X30MM 6 2 242,00 Kč 13 452,00 Kč 2 824,92 Kč 16 276,92 Kč 

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 3 308,00 Kč 924,00 Kč 194,04 Kč 1 118,04 Kč 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 3 550,00 Kč 1 650,00 Kč 346,50 Kč 1 996,50 Kč 

MISKA EMITNÍ, 250 MM 3 212,00 Kč 636,00 Kč 133,56 Kč 769,56 Kč 

DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ 3 760,00 Kč 2 280,00 Kč 478,80 Kč 2 758,80 Kč 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 12 86,00 Kč 1 032,00 Kč 216,72 Kč 1 248,72 Kč 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM 3 6 910,00 Kč 20 730,00 Kč 4 353,30 Kč 25 083,30 Kč 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 3 12 193,00 Kč 36 579,00 Kč 7 681,59 Kč 44 260,59 Kč 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 3 4 263,00 Kč 12 789,00 Kč 2 685,69 Kč 15 474,69 Kč 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA KONTEJNEROVÉ VANY 3 1 233,00 Kč 3 699,00 Kč 776,79 Kč 4 475,79 Kč 

KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM 24 2 511,00 Kč 60 264,00 Kč 12 655,44 Kč 72 919,44 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 3 3 773,00 Kč 11 319,00 Kč 2 376,99 Kč 13 695,99 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM 3 4 783,00 Kč 14 349,00 Kč 3 013,29 Kč 17 362,29 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 3 4 311,00 Kč 12 933,00 Kč 2 715,93 Kč 15 648,93 Kč 

HÁK HOSEL, 120X30 MM, 250 MM 3 4 389,00 Kč 13 167,00 Kč 2 765,07 Kč 15 932,07 Kč 

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM 3 1 838,00 Kč 5 514,00 Kč 1 157,94 Kč 6 671,94 Kč 

Celkem  490 185,00 Kč 102 938,85 Kč 593 123,85 Kč 

 

   

 

 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

 

 

 

Část E – Set pro malé výkony 

 

 
Kupní cena 

 
Název položky 

 
Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 
v Kč 

Nabídková cena za poža-

dované množství celkem 

v Kč vč. DPH 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 11 1 212,00 Kč 13 332,00 Kč 2 799,72 Kč 16 131,72 Kč 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER, 110X36MM 11 1 705,00 Kč 18 755,00 Kč 3 938,55 Kč 22 693,55 Kč 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER,110X30MM 11 1 705,00 Kč 18 755,00 Kč 3 938,55 Kč 22 693,55 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ 11 2 050,00 Kč 22 550,00 Kč 4 735,50 Kč 27 285,50 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ 11 4 561,00 Kč 50 171,00 Kč 10 535,91 Kč 60 706,91 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 11 1 626,00 Kč 17 886,00 Kč 3 756,06 Kč 21 642,06 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 11 1 626,00 Kč 17 886,00 Kč 3 756,06 Kč 21 642,06 Kč 

ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 11 2 329,00 Kč 25 619,00 Kč 5 379,99 Kč 30 998,99 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM 22 1 616,00 Kč 35 552,00 Kč 7 465,92 Kč 43 017,92 Kč 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 11 837,00 Kč 9 207,00 Kč 1 933,47 Kč 11 140,47 Kč 

DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ 11 760,00 Kč 8 360,00 Kč 1 755,60 Kč 10 115,60 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. 11 885,00 Kč 9 735,00 Kč 2 044,35 Kč 11 779,35 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 11 1 723,00 Kč 18 953,00 Kč 3 980,13 Kč 22 933,13 Kč 

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH. 11 800,00 Kč 8 800,00 Kč 1 848,00 Kč 10 648,00 Kč 

KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ 11 1 877,00 Kč 20 647,00 Kč 4 335,87 Kč 24 982,87 Kč 

KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ 11 1 877,00 Kč 20 647,00 Kč 4 335,87 Kč 24 982,87 Kč 

KYRETA RECAMIER, 8,5 MM, TUPÁ 11 1 877,00 Kč 20 647,00 Kč 4 335,87 Kč 24 982,87 Kč 

KYRETA RECAMIER, 12,0 MM, TUPÁ 11 1 877,00 Kč 20 647,00 Kč 4 335,87 Kč 24 982,87 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM 11 263,00 Kč 2 893,00 Kč 607,53 Kč 3 500,53 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM 11 292,00 Kč 3 212,00 Kč 674,52 Kč 3 886,52 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM 11 263,00 Kč 2 893,00 Kč 607,53 Kč 3 500,53 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM 11 292,00 Kč 3 212,00 Kč 674,52 Kč 3 886,52 Kč 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM 11 428,00 Kč 4 708,00 Kč 988,68 Kč 5 696,68 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM 11 550,00 Kč 6 050,00 Kč 1 270,50 Kč 7 320,50 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM 11 428,00 Kč 4 708,00 Kč 988,68 Kč 5 696,68 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM 11 550,00 Kč 6 050,00 Kč 1 270,50 Kč 7 320,50 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM 11 428,00 Kč 4 708,00 Kč 988,68 Kč 5 696,68 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM 11 550,00 Kč 6 050,00 Kč 1 270,50 Kč 7 320,50 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM 11 428,00 Kč 4 708,00 Kč 988,68 Kč 5 696,68 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM 11 550,00 Kč 6 050,00 Kč 1 270,50 Kč 7 320,50 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM 11 428,00 Kč 4 708,00 Kč 988,68 Kč 5 696,68 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM 11 550,00 Kč 6 050,00 Kč 1 270,50 Kč 7 320,50 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM 11 647,00 Kč 7 117,00 Kč 1 494,57 Kč 8 611,57 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,5 MM 11 737,00 Kč 8 107,00 Kč 1 702,47 Kč 9 809,47 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,0 MM 11 647,00 Kč 7 117,00 Kč 1 494,57 Kč 8 611,57 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,5 MM 11 737,00 Kč 8 107,00 Kč 1 702,47 Kč 9 809,47 Kč 

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 13,0 MM 11 647,00 Kč 7 117,00 Kč 1 494,57 Kč 8 611,57 Kč 

KLEŠTĚ PLACENT. WINTER, ZAH. 11 3 773,00 Kč 41 503,00 Kč 8 715,63 Kč 50 218,63 Kč 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 44 86,00 Kč 3 784,00 Kč 794,64 Kč 4 578,64 Kč 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM 11 5 534,00 Kč 60 874,00 Kč 12 783,54 Kč 73 657,54 Kč 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 11 12 193,00 Kč 134 123,00 Kč 28 165,83 Kč 162 288,83 Kč 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 11 4 263,00 Kč 46 893,00 Kč 9 847,53 Kč 56 740,53 Kč 

PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA 240x250MM 11 655,00 Kč 7 205,00 Kč 1 513,05 Kč 8 718,05 Kč 

FIXAČNÍ LIŠTA NA DILATÁTORY 213X67X16MM 11 765,00 Kč 8 415,00 Kč 1 767,15 Kč 10 182,15 Kč 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

 
 Kupní 

cena 

 
Název položky 

 
Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 
v Kč 

Nabídková 

cena za poža-

dované 

množství 

celkem v Kč 

vč. DPH 

FIXAČNÍ LIŠTA ROHOVÁ NA DILATÁTORY 213X50X42MM 22 853,00 Kč 18 766,00 Kč 3 940,86 Kč 22 706,86 Kč 

FIXAČNÍ LIŠTA SPOJ. NA DILATÁTORY 40X5X30MM 220 680,00 Kč 149 600,00 Kč 31 416,00 Kč 181 016,00 Kč 

Celkem  932 877,00 Kč 195 904,17 Kč 1 128 781,17 
Kč 

 

Část F – Set pro prsní operace 

 Kupní cena 

 
Název položky 

 
Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 
v Kč 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč vč. DPH 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 8 1 212,00 Kč 9 696,00 Kč 2 036,16 Kč 11 732,16 Kč 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 2 125,00 Kč 250,00 Kč 52,50 Kč 302,50 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 4 1 559,00 Kč 6 236,00 Kč 1 309,56 Kč 7 545,56 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 4 1 723,00 Kč 6 892,00 Kč 1 447,32 Kč 8 339,32 Kč 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 4 308,00 Kč 1 232,00 Kč 258,72 Kč 1 490,72 Kč 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 4 837,00 Kč 3 348,00 Kč 703,08 Kč 4 051,08 Kč 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 2 519,00 Kč 1 038,00 Kč 217,98 Kč 1 255,98 Kč 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 2 3 335,00 Kč 6 670,00 Kč 1 400,70 Kč 8 070,70 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 2 4 311,00 Kč 8 622,00 Kč 1 810,62 Kč 10 432,62 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 2 3 773,00 Kč 7 546,00 Kč 1 584,66 Kč 9 130,66 Kč 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 2 4 264,00 Kč 8 528,00 Kč 1 790,88 Kč 10 318,88 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM 2 2 454,00 Kč 4 908,00 Kč 1 030,68 Kč 5 938,68 Kč 

SPÍNACÍ KLEŠTĚ ČTYŘZUBÉ CZERNY, 200 MM 2 4 369,00 Kč 8 738,00 Kč 1 834,98 Kč 10 572,98 Kč 

      

KLEŠTĚ ÚCHOP. LAHEY, 155 MM 2 2 493,00 Kč 4 986,00 Kč 1 047,06 Kč 6 033,06 Kč 

SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 180 MM 2 1 973,00 Kč 3 946,00 Kč 828,66 Kč 4 774,66 Kč 

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM 2 1 838,00 Kč 3 676,00 Kč 771,96 Kč 4 447,96 Kč 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 4 712,00 Kč 2 848,00 Kč 598,08 Kč 3 446,08 Kč 

SVORKA ART. PEAN, 140 MM 4 664,00 Kč 2 656,00 Kč 557,76 Kč 3 213,76 Kč 

KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. 4 953,00 Kč 3 812,00 Kč 800,52 Kč 4 612,52 Kč 

ROZVĚRAČ NA RÁNU ADSON,4X4,POLOSTR, TUPÝ 2 8 251,00 Kč 16 502,00 Kč 3 465,42 Kč 19 967,42 Kč 

MĚŘÍTKO OCELOVÉ, NEREZ, 300 MM 2 136,00 Kč 272,00 Kč 57,12 Kč 329,12 Kč 

HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, POLOOSTRÝ 4 1 511,00 Kč 6 044,00 Kč 1 269,24 Kč 7 313,24 Kč 

HÁK MIDDELDORF, 28X28 MM, 235 MM 4 1 895,00 Kč 7 580,00 Kč 1 591,80 Kč 9 171,80 Kč 

HÁK MIDDELDORPF, 15X15 MM, 220 MM 4 1 895,00 Kč 7 580,00 Kč 1 591,80 Kč 9 171,80 Kč 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 2 550,00 Kč 1 100,00 Kč 231,00 Kč 1 331,00 Kč 

MISKA EMITNÍ, 250 MM 2 212,00 Kč 424,00 Kč 89,04 Kč 513,04 Kč 

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 2 308,00 Kč 616,00 Kč 129,36 Kč 745,36 Kč 

JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 10 2 273,00 Kč 546,00 Kč 114,66 Kč 660,66 Kč 

JEHELNÍK S VÍKEM NA REDON JEHLY (TRAY WITH LID FOR REDON 

GUIDE NEEDLES) 
2 4 178,00 Kč 8 356,00 Kč 1 754,76 Kč 10 110,76 Kč 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 8 86,00 Kč 688,00 Kč 144,48 Kč 832,48 Kč 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM 2 5 534,00 Kč 11 068,00 Kč 2 324,28 Kč 13 392,28 Kč 

VÍKO KONT. 1/1,STŘÍBR. 2 12 193,00 Kč 24 386,00 Kč 5 121,06 Kč 29 507,06 Kč 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM 2 4 263,00 Kč 8 526,00 Kč 1 790,46 Kč 10 316,46 Kč 

VLOŽKA SILIKONOVÁ DLE ROZMĚRU DNA KONTEJNEROVÉ VANY 2 1 233,00 Kč 2 466,00 Kč 517,86 Kč 2 983,86 Kč 

Celkem  191 782,00 Kč 40 274,22 Kč 232 056,22 Kč 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

Část G – Vybrané speciální nástroje 

 Kupní cena 

 
Název položky 

 
Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 
v Kč 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 
v Kč vč. DPH 

HÁK BRUNNER, LOPATKA 120X25 MM 2 2 858,00 Kč 5 716,00 Kč 1 200,36 Kč 6 916,36 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. 2 4 850,00 Kč 9 700,00 Kč 2 037,00 Kč 11 737,00 Kč 

ENDOSPEKULUM NA CERVIX A URETRU, 240 MM 1 6 554,00 Kč 6 554,00 Kč 1 376,34 Kč 7 930,34 Kč 

ENDOSPEKULUM, 240 MM, S CEJCHOV. ZÁMKEM 1 7 728,00 Kč 7 728,00 Kč 1 622,88 Kč 9 350,88 Kč 

PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 200 MM, LOM. 1 8 133,00 Kč 8 133,00 Kč 1 707,93 Kč 9 840,93 Kč 

BIPOLÁRNÍ KABEL, DÉLKA 4M, KONCOVKA KE GENERÁTORU VIDLICE ROZTEČ 28,6MM 1 3 264,00 Kč 3 264,00 Kč 685,44 Kč 3 949,44 Kč 

JEHELNÍK S VÍKEM NA REDON JEHLY (TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE NEEDLES) 1 4 178,00 Kč 4 178,00 Kč 877,38 Kč 5 055,38 Kč 

SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ATR., 220 MM 2 5 861,00 Kč 11 722,00 Kč 2 461,62 Kč 14 183,62 Kč 

SVORKA STŘEVNÍ, ATR., ZAH., 220 MM 2 6 188,00 Kč 12 376,00 Kč 2 598,96 Kč 14 974,96 Kč 

SVORKA ATR. WERTHEIM, SILNĚ ZAH., 240 MM 2 5 476,00 Kč 10 952,00 Kč 2 299,92 Kč 13 251,92 Kč 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 235MM, 90° 1 7 399,00 Kč 7 399,00 Kč 1 553,79 Kč 8 952,79 Kč 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 230MM, 90° 1 6 903,00 Kč 6 903,00 Kč 1 449,63 Kč 8 352,63 Kč 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 31 MM, 160 MM 2 5 524,00 Kč 11 048,00 Kč 2 320,08 Kč 13 368,08 Kč 

SVORKA ATRAUM. DALE LŽIČK. STŘEDNÍ 180MM 2 7 427,00 Kč 14 854,00 Kč 3 119,34 Kč 17 973,34 Kč 

SVORKA ATR. COOLEY-DERRA 175 MM 2 7 353,00 Kč 14 706,00 Kč 3 088,26 Kč 17 794,26 Kč 

SVORKA ATRAUM. CÉV. DEBAKEY-HARKEN,245MM 2 6 257,00 Kč 12 514,00 Kč 2 627,94 Kč 15 141,94 Kč 

KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM 4 2 511,00 Kč 10 044,00 Kč 2 109,24 Kč 12 153,24 Kč 

KYRETA BIOPT. NA ENDOMETRIUM BERLIN 4 2 569,00 Kč 10 276,00 Kč 2 157,96 Kč 12 433,96 Kč 

PREP. NŮŽKY MET, W, JEMNÉ, ZAHN.180 MM 1 7 241,00 Kč 7 241,00 Kč 1 520,61 Kč 8 761,61 Kč 

NŮŽKY METZENBAUM WVCT ZAHNUTÉ 230MM 1 7 462,00 Kč 7 462,00 Kč 1 567,02 Kč 9 029,02 Kč 

Celkem  182 770,00 Kč 38 381,70 Kč 221 151,70 Kč 

 

 

 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

Část H – Back Up Stock 

 Kupní cena 

 

Název položky 

 

Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem v 

Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství 

celkem v Kč 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem v 

Kč vč. DPH 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 2 125,00 Kč 250,00 Kč 52,50 Kč 302,50 Kč 

NŮŽKY TC MAYO DISEK. KUL.TUP. ZAHN.170MM 5 3 335,00 Kč 16 675,00 Kč 3 501,75 Kč 20 176,75 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 3 3 773,00 Kč 11 319,00 Kč 2 376,99 Kč 13 695,99 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZENBAUM, 230 MM 3 4 783,00 Kč 14 349,00 Kč 3 013,29 Kč 17 362,29 Kč 

PREP. NŮŽKY MET, JEMNÉ, ZAHN.180MM 1 7 209,00 Kč 7 209,00 Kč 1 513,89 Kč 8 722,89 Kč 

NŮŽKY METZENBAUM ZAHNUTÉ 230MM 1 7 262,00 Kč 7 262,00 Kč 1 525,02 Kč 8 787,02 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN 2 5 727,00 Kč 11 454,00 Kč 2 405,34 Kč 13 859,34 Kč 

NŮŽKY TRDOKOV, DĚLOŽNÍ, SIMS, TUPÉ 4 4 879,00 Kč 19 516,00 Kč 4 098,36 Kč 23 614,36 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 4 4 311,00 Kč 17 244,00 Kč 3 621,24 Kč 20 865,24 Kč 

TRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM 2 5 649,00 Kč 11 298,00 Kč 2 372,58 Kč 13 670,58 Kč 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 145 MM 5 519,00 Kč 2 595,00 Kč 544,95 Kč 3 139,95 Kč 

NŮŽKY NA REKTUMSTELZNER, ZAH. 310 MM 1 4 792,00 Kč 4 792,00 Kč 1 006,32 Kč 5 798,32 Kč 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM 4 308,00 Kč 1 232,00 Kč 258,72 Kč 1 490,72 Kč 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 250 MM 4 510,00 Kč 2 040,00 Kč 428,40 Kč 2 468,40 Kč 

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 300 MM 1 654,00 Kč 654,00 Kč 137,34 Kč 791,34 Kč 

PINZETA CHIR., MODEL STRASSBURG, 200 MM 4 837,00 Kč 3 348,00 Kč 703,08 Kč 4 051,08 Kč 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 4 1 212,00 Kč 4 848,00 Kč 1 018,08 Kč 5 866,08 Kč 

KLEŠTĚ TAMPÓNOVÉ SIMS-MAIER ZAH, 350MM 1 2 677,00 Kč 2 677,00 Kč 562,17 Kč 3 239,17 Kč 

KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN. 1 953,00 Kč 953,00 Kč 200,13 Kč 1 153,13 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. LAHEY, 155 MM 1 2 493,00 Kč 2 493,00 Kč 523,53 Kč 3 016,53 Kč 

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH. 2 800,00 Kč 1 600,00 Kč 336,00 Kč 1 936,00 Kč 

SVORKA ART. PEAN, 140 MM 4 664,00 Kč 2 656,00 Kč 557,76 Kč 3 213,76 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 185 MM ZAHN. 4 885,00 Kč 3 540,00 Kč 743,40 Kč 4 283,40 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM 2 1 655,00 Kč 3 310,00 Kč 695,10 Kč 4 005,10 Kč 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN. 2 1 809,00 Kč 3 618,00 Kč 759,78 Kč 4 377,78 Kč 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

Část H – Back Up Stock Kupní 
cena 

 

Název položky 

 

Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 

v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 

v Kč 

Nabídková 
cena za 

požadované 

množství 

celkem v Kč 

vč. DPH 

SVORKA ROCHESTER-OCHSNER, 1X2Z, 140 MM 4 712,00 Kč 2 848,00 Kč 598,08 Kč 3 446,08 Kč 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM 2 1 078,00 Kč 2 156,00 Kč 452,76 Kč 2 608,76 Kč 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM 1 1 838,00 Kč 1 838,00 Kč 385,98 Kč 2 223,98 Kč 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM 1 2 033,00 Kč 2 033,00 Kč 426,93 Kč 2 459,93 Kč 

SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 180 MM 1 1 973,00 Kč 1 973,00 Kč 414,33 Kč 2 387,33 Kč 

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM 1 1 838,00 Kč 1 838,00 Kč 385,98 Kč 2 223,98 Kč 

SVORKA PREP. MIXTER, 230 MM 1 1 773,00 Kč 1 773,00 Kč 372,33 Kč 2 145,33 Kč 

SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ 1 3 637,00 Kč 3 637,00 Kč 763,77 Kč 4 400,77 Kč 

SVORKA PREP. OVERHOLT, 300 MM, JEMNÁ 1 3 637,00 Kč 3 637,00 Kč 763,77 Kč 4 400,77 Kč 

SVORKA ATR. WERTHEIM, MÍRNĚ ZAH., 245 MM 1 5 476,00 Kč 5 476,00 Kč 1 149,96 Kč 6 625,96 Kč 

SVORKA ATR. WERTHEIM, SILNĚ ZAH., 240 MM 1 5 476,00 Kč 5 476,00 Kč 1 149,96 Kč 6 625,96 Kč 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 1 550,00 Kč 550,00 Kč 115,50 Kč 665,50 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM 2 2 454,00 Kč 4 908,00 Kč 1 030,68 Kč 5 938,68 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM 2 3 493,00 Kč 6 986,00 Kč 1 467,06 Kč 8 453,06 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM 6 2 415,00 Kč 14 490,00 Kč 3 042,90 Kč 17 532,90 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC MASSON, 265 MM 2 3 648,00 Kč 7 296,00 Kč 1 532,16 Kč 8 828,16 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV. 3 3 715,00 Kč 11 145,00 Kč 2 340,45 Kč 13 485,45 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 300 MM, S TV. 2 4 850,00 Kč 9 700,00 Kč 2 037,00 Kč 11 737,00 Kč 

TRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 4 4 264,00 Kč 17 056,00 Kč 3 581,76 Kč 20 637,76 Kč 

JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 10 2 273,00 Kč 546,00 Kč 114,66 Kč 660,66 Kč 

JEHLA REDON, MÍRNĚ ZAH., CHARR. 16 2 273,00 Kč 546,00 Kč 114,66 Kč 660,66 Kč 

ROZVĚRAČ NA RÁNU ADSON,4X4,POLOSTR, TUPÝ 1 8 251,00 Kč 8 251,00 Kč 1 732,71 Kč 9 983,71 Kč 

KLEŠTĚ ALLIS-THOMS, 6X7 ZUBŮ, 200 MM 1 2 511,00 Kč 2 511,00 Kč 527,31 Kč 3 038,31 Kč 

SVORKA STŘEV. BABCOCK, 215 MM 1 2 704,00 Kč 2 704,00 Kč 567,84 Kč 3 271,84 Kč 

KLEŠTĚ ALLIS, 8,4 MM, 255 MM 1 6 140,00 Kč 6 140,00 Kč 1 289,40 Kč 7 429,40 Kč 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

Část H – Back Up Stock Kupní 
cena 

 

Název položky 

 

Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 

v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 

v Kč 

Nabídková 
cena za 

požadované 

množství 

celkem v Kč 

vč. DPH 

SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ATR., 220 MM 1 5 861,00 Kč 5 861,00 Kč 1 230,81 Kč 7 091,81 Kč 

SVORKA STŘEVNÍ, ATR., ZAH., 220 MM 1 6 188,00 Kč 6 188,00 Kč 1 299,48 Kč 7 487,48 Kč 

SVORKA RESANO, 265MM 1 11 453,00 Kč 11 453,00 Kč 2 405,13 Kč 13 858,13 Kč 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER,110X30MM 1 1 705,00 Kč 1 705,00 Kč 358,05 Kč 2 063,05 Kč 

ZRCADLA VAG. KRISTELLER, 110X36MM 1 1 705,00 Kč 1 705,00 Kč 358,05 Kč 2 063,05 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 1 1 1 626,00 Kč 1 626,00 Kč 341,46 Kč 1 967,46 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3 1 1 626,00 Kč 1 626,00 Kč 341,46 Kč 1 967,46 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ 1 4 561,00 Kč 4 561,00 Kč 957,81 Kč 5 518,81 Kč 

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ 1 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč 430,50 Kč 2 480,50 Kč 

ZRCADLO VAG. BOZEMANN, LOPATKA, VZOR 8 1 2 329,00 Kč 2 329,00 Kč 489,09 Kč 2 818,09 Kč 

DĚL. SONDA SIMS, D=4 MM, 330 MM, TVÁRNÁ 2 760,00 Kč 1 520,00 Kč 319,20 Kč 1 839,20 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM 2 1 616,00 Kč 3 232,00 Kč 678,72 Kč 3 910,72 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV. 1 2 964,00 Kč 2 964,00 Kč 622,44 Kč 3 586,44 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ. NA DĚLOHU 1 4 292,00 Kč 4 292,00 Kč 901,32 Kč 5 193,32 Kč 

SPÍNACÍ KLEŠTĚ ČTYŘZUBÉ CZERNY, 200 MM 1 4 369,00 Kč 4 369,00 Kč 917,49 Kč 5 286,49 Kč 

KLEŠTĚ ÚCHOP. TEALE, ZAH., 225MM 1 3 830,00 Kč 3 830,00 Kč 804,30 Kč 4 634,30 Kč 

KYRETA BIOPT. NA ENDOMETRIUM BERLIN 1 2 569,00 Kč 2 569,00 Kč 539,49 Kč 3 108,49 Kč 

KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ 2 1 877,00 Kč 3 754,00 Kč 788,34 Kč 4 542,34 Kč 

KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ 2 1 877,00 Kč 3 754,00 Kč 788,34 Kč 4 542,34 Kč 

KYRETA RECAMIER, 8,5 MM, TUPÁ 1 1 877,00 Kč 1 877,00 Kč 394,17 Kč 2 271,17 Kč 

KYRETA RECAMIER, 12,0 MM, TUPÁ 1 1 877,00 Kč 1 877,00 Kč 394,17 Kč 2 271,17 Kč 

KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1 1 3 089,00 Kč 3 089,00 Kč 648,69 Kč 3 737,69 Kč 

KLEŠTĚ PLACENT. WINTER, ZAH. 1 3 773,00 Kč 3 773,00 Kč 792,33 Kč 4 565,33 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM 4 1 559,00 Kč 6 236,00 Kč 1 309,56 Kč 7 545,56 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 2 1 723,00 Kč 3 446,00 Kč 723,66 Kč 4 169,66 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 3,5 MM, 300 MM 1 2 108,00 Kč 2 108,00 Kč 442,68 Kč 2 550,68 Kč 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM 4 1 723,00 Kč 6 892,00 Kč 1 447,32 Kč 8 339,32 Kč 



87 

Ev.č.: 096/2021  

 

 

Část H – Back Up Stock 

 

 
Kupní 
cena 

 

Název položky 

 

Počet ks 

 

Nabídková cena za 

kus v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 

požadované 

množství celkem 

v Kč bez DPH 

DPH za 

požadované 

množství celkem 

v Kč 

Nabídková 
cena za 

požadované 

množství 

celkem v Kč 

vč. DPH 
SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM 1 7 357,00 Kč 7 357,00 Kč 1 544,97 Kč 8 901,97 Kč 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 230MM, 90° 1 6 903,00 Kč 6 903,00 Kč 1 449,63 Kč 8 352,63 Kč 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 235MM, 90° 1 7 399,00 Kč 7 399,00 Kč 1 553,79 Kč 8 952,79 Kč 

SVORKA ATRAUM. CÉV. DEBAKEY-HARKEN,245MM 1 6 257,00 Kč 6 257,00 Kč 1 313,97 Kč 7 570,97 Kč 

SVORKA ATRAUM. DALE LŽIČK. STŘEDNÍ 180MM 1 7 427,00 Kč 7 427,00 Kč 1 559,67 Kč 8 986,67 Kč 

SVORKA ATR. DE BAKEY, 31 MM, 160 MM 1 5 524,00 Kč 5 524,00 Kč 1 160,04 Kč 6 684,04 Kč 

SVORKA ATR. COOLEY-DERRA 175 MM 1 7 353,00 Kč 7 353,00 Kč 1 544,13 Kč 8 897,13 Kč 

PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 200 MM, LOM. 1 8 133,00 Kč 8 133,00 Kč 1 707,93 Kč 9 840,93 Kč 

BIPOLÁRNÍ KABEL, DÉLKA 4M, KONCOVKA KE GENERÁTORU VIDLICE ROZTEČ 28,6MM 1 3 264,00 Kč 3 264,00 Kč 685,44 Kč 3 949,44 Kč 

JEHELNÍK S VÍKEM NA REDON JEHLY (TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE NEEDLES) 1 4 178,00 Kč 4 178,00 Kč 877,38 Kč 5 055,38 Kč 

Celkem   444 927,00 Kč 93 434,67 Kč 538 361,67 Kč 

 

 

VPraze dne 10. 11. 2022 

 

 

                    …………………………………………………… 

                                MUDr. František Vojík, B. Braun Medical s.r.o. 

 



Ev.č.: 096/2021  

 

 

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 
 

 

Veřejná zakázka 

 

„Dodávka operačních nástrojů pro gynekologicko-porodnickou kliniku“ 

část 1 - Operační nástroje pro otevřenou operativu 

 
Účastník zadávacího řízení B. Braun Medical s.r.o. 

se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

IČO 485 86 285 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17893 

jednající Mgr. Zuzana Čajová, vedoucí Oddělení veřejných zakázek, jednající na základě plné 

moci 

 

čestně prohlašuje, že výše uvedenou veřejnou zakázku bude realizovat sám, vlastními kapacitami,  

 

tzn. 

nemá v úmyslu zadat žádnou část plnění předmětu veřejné zakázky poddodavateli. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10. 11. 2022 

 

 

 

         …………………………………………………… 

         MUDr. František Vojík, B. Braun Medical s.r.o. 

 

 


